
 

 

UCHWAŁA NR XIX/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/105/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, przedszkola i oddziału przedszkolnego, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Sieraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkiem zawodowym zrzeszającym 

nauczycieli, Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/105/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, przedszkola i oddziału przedszkolnego, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Sieraków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora przysługuje dodatek 

funkcyjny obliczony procentowo na podstawie pobieranego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

w wysokości określonej poniżej: 

1) dyrektorowi- od 20 % do 100 %, 

2) wicedyrektorowi - od 20 % do 80%.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, opiekuna stażu, 

mentora oraz nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym, przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości: 

1) wychowawcy klasy oraz nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym w kwocie 

300,00 zł; 

2) opiekunowi stażu w kwocie 100,00 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece; 

3) mentorowi w kwocie 100,00 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Gminy Sieraków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 6881



§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/325/2022 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 27 września 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały uchwała Nr XV/105/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, przedszkola i oddziału przedszkolnego, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Sieraków. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Szymon Żak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6881


		2025-10-03T11:02:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




